
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 1» 

 города Кирсанова Тамбовской области 

    

                                                             ПРИКАЗ 

02.09.2022 г.                                          г. Кирсанов                             №248/1 

 

О создании Штаба по воспитательной работе в МБОУ «СОШ № 1» 

На основании письма управления образования и науки Тамбовской области 

от 02.09.2022 г. № 1.06-10/4573 «О направлении Примерного положения о 

Штабе по воспитательной в образовательной организации», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в МБОУ «СОШ № 1» г. Кирсанова Штаб по воспитательной 

работе. 

2. Назначить членов Штаба в следующем составе: 

1. Непрокина Т.Н. – заместитель директора по УВР; 

2. Крахмалева В.А. – советник директора по воспитательной работе и 

работе с детскими общественными объединениями; 

3. Ерохина И.А. – социальный педагог; 

4. Николаева О.А. – педагог-психолог; 

5. Воронкова А.Н. – руководитель школьного методического 

объединения классных руководителей; 

6. Олейник А.В. – руководитель школьного спортивного клуба; 

7. Худякова Л.В. – руководитель медиацентра; 

8. Иванова О.Н. – представитель родительской общественности; 

9. Спирина Екатерина, Савина Александра – члены ученического 

самоуправления; 

10.  Чернышов Ф.А. – директор ДШИ (социальный партнёр); 

11. Демидова Т.А. – директор ЦДТ (социальный партнёр). 

3. Советнику директора по воспитательной работе и работе с детскими 

общественными объединениями разработать положение о Штабе по 

воспитательной работе в МБОУ «СОШ № 1», создать страницу на 

сайте образовательного учреждения. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

     Директор школы                                  Г.Д. Кондракова  



 

 

  

  
 

 


		2022-09-26T14:49:07+0300
	Кондракова Галина Дмитриевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




